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Zuwachs bei winSIM und maXXim  

LTE Mini-Tarif mit riesigen 3 GB LTE für nur 12,99 Euro 
 

 3 GB LTE-Turbo mit bis zu 50 Mbit/s  

 200 Frei-Minuten plus SMS-Flat 

 Anschlusspreis nur 9,99 Euro statt 29,99 Euro 

 Flexibel: monatlich kündbar 

 

Maintal/ München, 01.12.2015: Neben dem LTE Mini SMS 1 GB und dem 

LTE Mini SMS 2 GB bringen winSIM und maXXim nun einen weiteren 

Sparpreis-Tarif an den Start, der allen Power-Surfern den 

discountgünstigen Einstieg in das turboschnelle LTE-Surfvergnügen ebnet. 

Beim neuen LTE Mini SMS 3 GB sind neben einer SMS-Flatrate 

gigantische 3 GB in LTE-Spitzengeschwindigkeit von bis zu 50 Mbit/s 

inklusive. Zusätzlich stehen für Telefonate in alle deutschen Netze 200 

Frei-Minuten bereit.  

Noch länger LTE-Surfspaß: Wer das riesige LTE Inklusiv-Volumen von 3 

GB doch einmal vor Ende des Monats ausgeschöpft hat, erhält dank der 

praktischen Datenautomatik LTE-Nachschub, um auch weiterhin in 

Highspeed surfen zu können. Dafür werden bis zu dreimal 100 MB für 

jeweils nur 2 Euro hinzugebucht. 

Günstig und flexibel: Für nur 12,99 Euro im Monat erhält man beim LTE 

Mini SMS 3 GB große 3 GB LTE-Volumen. Weiteres Sparpotential steckt 

im Anschlusspreis, der um 20 Euro auf einmalig nur noch 9,99 Euro 

gesenkt wurde. Bei allen drei Mini-Tarifen profitiert man – wie bei winSIM 

und maXXim üblich – nicht nur von niedrigen Preisen, sondern auch von 

großer Flexibilität durch die nur einmonatige Mindestlaufzeit. 

Details zur Bestellung: Die Mini-Tarife können auf www.winSIM.de bzw. 

www.maXXim.de bestellt werden.  

 
Über die Drillisch Online AG 
Die Drillisch Online AG ist eine 100%ige Tochtergesellschaft der Drillisch AG, einem in Deutschland tätigen 
Mobile Virtual Network Operator (MVNO). Als einer der profitabelsten und innovativsten Anbieter von Tarifen für 
Sprach- und Datenkommunikation setzt Drillisch regelmäßig neue Impulse am deutschen Mobilfunkmarkt. 
Drillisch gestaltet als virtueller Netzbetreiber flexible Angebote nach eigenen Produktvorstellungen auf Basis von 
standardisierten und entbündelten Vorleistungen der Netzbetreiber Telefónica Germany GmbH & Co. OHG und 
Vodafone GmbH. Zur Drillisch Online AG gehören die Marken smartmobil.de, sim.de, DeutschlandSIM, 
PremiumSIM, winSIM, simply, maXXim, helloMobil, McSIM, discoTEL, discoPLUS, discoSURF sowie eteleon 
und M2M-mobil. 
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